
 

  

 

 

CUADRO DE VENCEDORES 

 

VENCEDOR SCRATCH : CÉSAR MANUEL LUACES VICENTE 

VENCEDOR HÁNDICAP 1ª CATEGORÍA : PAULINO FERNÁNDEZ  

VENCEDOR HÁNDICAP 2ª CATEGORÍA : FRANCISCA GARCÍA  

DRIVE MÁS LARGO : CÉSAR MANUEL LUACES VICENTE 

MEJOR APPROACH : JOSÉ TRINIDAD 



Fecha:

DíasTorneo:

Campo: 2016-09-11

Resumen de Clasificaciones

GOLF LUGO

CIRCUITO COPE 2016 1

NombrePos Club/Equipo/País Total

Clasificación Stableford Bruto - Total 1Día:

LUACES VICENTE,Cesar Manuel1 EL BIERZO 30
FERNANDEZ MARTINEZ,Luis2 LUGO 29
OURO BARBA,Jesus3 LUGO 29
VAZQUEZ RIO,Eduardo4 LUGO 27
FERNANDEZ SEOANE,Paulino5 LUGO 24
TRINIDAD PEREZ,Oscar6 LUGO 24
PEREZ LOPEZ,Luis Angel7 LUGO 23
ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos8 LUGO 23
TABOADA RILO,Roi9 VAL DE ROIS 22
MOSTEIRIN T,Alfredo Christian10 Federación Gall 22
LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose11 LUGO 21
GONZALEZ LOPEZ,Andres12 LUGO 20
BARBEITO LOPEZ,Manuel13 PADERNE 19
SOMOZA VILA,Ignacio14 LUGO 19
CUPEIRO E,Maria Jesus15 LUGO 18
LOPEZ SALGUEIRO,Pablo16 SOC RIO CABE 18
FERNANDEZ RODRIGUEZ,Antonio17 BAL GUITIRIZ 18
POMBO LONGUEIRA,Marco18 Federación Gall 18
CASTRO UCHA,Jose Manuel19 GOLPE 17
DE LA CALLE V,Luis Gonzaga20 RAC VIGO 16
TRINIDAD PEREZ,Marco21 LUGO 16
RABADE C,Jose Manuel22 LUGO 16
HERMIDA R,Juan Manuel23 CHAN DO FENTO 15
MARTINEZ DAPENA,Alberto24 LUGO 15
FERNANDEZ S,Jose Julio25 LUGO 14
TRINIDAD LOSADA,Jose Angel26 LUGO 14
MOSCOSO CAMBA,Roberto27 GOLPE 13
RODRIGUEZ GOLPE,Fernando28 LUGO 13
LAGOS OTERO,Oscar29 LUGO 13
VILLANUEVA B,Elisardo30 CHAN DO FENTO 12
PARDO-SOBRINO L,Francisco J.31 LUGO 12
ROZAS BELLO,Alicia32 LUGO 12
BARRAL GONZALEZ,Sergio33 MIÑO 12
VEIGA FREIRE,Teresa34 LUGO 12
FREAZA OTERO,Juan35 CHAN DO FENTO 12
NOGUEIRA CONDE,Pilar36 MIÑO 11
PAREDES GARCIA,Miguel37 LUGO 11
MARTINEZ Q,Miguel Angel38 EL PILAR-SARRIA 11
MAYO RAMOS,Manuel Domingo39 TORRE HERCULES 10
VILLAMARIN R,Blanca40 RIA DE VIGO 10
OURO LOPEZ,Jesus Eugenio41 LUGO 10
GARCIA GUIJARRO,Francisca42 LUGO 9
PIRIZ JIMENEZ,Juan Manuel43 VAL DE ROIS 9
LOPEZ ARRIBAS,Clara44 RIA DE VIGO 9
MATO QUINTANS,Ramiro45 CHAN DO FENTO 9
PENA PUENTES,Jose Luis46 Federación Gall 8
LOPEZ M,Emilio Alfonso47 LUGO 8
LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio48 LUGO 8
ESCUDERO VIGIL,Carlos49 LUGO 8
RIOS ARIAS,Antonio50 HERCULES 8
DARRIBA NUÑEZ,Fernando51 GOLPE 8
CRENDE IRIMIA,Jose Ramon52 LUGO 7
PEREZ MEDIN,Anton53 GOLPE 7
RIVAS VILLAVERDE,Fco. Jorge54 RAC VIGO 7
SOILAN LOPEZ,Ramon Jose55 LUGO 7
DEL RIO AGAS,Maria Elena56 LUGO 6
PEREZ RIVAS,Mirian57 LUGO 5
MASEDA FELPETO,Luis58 LUGO 5
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ARAMBULO T,Victor Manuel59 LUGO 5
VARELA COSTOYA,Alberto60 LUGO 5
FERNANDEZ MONTERO,Gerardo61 LUGO 5
PORTELA ALVAREZ,Manuel62 LUGO 5
CARVAJAL MENENDEZ,Carlos63 CHAN DO FENTO 5
RUEDA RUA,Mercedes64 RCG TENERIFE 4
OTERO VAZQUEZ,Jose Luis65 LUGO 3
SERRANO GARCIA,Rafael66 LUGO 2
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DíasTorneo:

Campo: 2016-09-11

Resumen de Clasificaciones

GOLF LUGO

CIRCUITO COPE 2016 1

NombrePos Club/Equipo/País Total

Clasificación Stableford Neto - Total 1Día:

FERNANDEZ SEOANE,Paulino1 LUGO 38
TRINIDAD PEREZ,Oscar2 LUGO 37
ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos3 LUGO 37
LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose4 LUGO 37
PEREZ LOPEZ,Luis Angel5 LUGO 36
GONZALEZ LOPEZ,Andres6 LUGO 36
LUACES VICENTE,Cesar Manuel7 EL BIERZO 35
FERNANDEZ MARTINEZ,Luis8 LUGO 35
VAZQUEZ RIO,Eduardo9 LUGO 35
LOPEZ SALGUEIRO,Pablo10 SOC RIO CABE 35
MOSTEIRIN T,Alfredo Christian11 Federación Gall 33
TABOADA RILO,Roi12 VAL DE ROIS 33
BARBEITO LOPEZ,Manuel13 PADERNE 33
CUPEIRO E,Maria Jesus14 LUGO 32
FERNANDEZ RODRIGUEZ,Antonio15 BAL GUITIRIZ 31
DE LA CALLE V,Luis Gonzaga16 RAC VIGO 31
TRINIDAD PEREZ,Marco17 LUGO 31
CASTRO UCHA,Jose Manuel18 GOLPE 31
OURO BARBA,Jesus19 LUGO 30
SOMOZA VILA,Ignacio20 LUGO 30
TRINIDAD LOSADA,Jose Angel21 LUGO 30
NOGUEIRA CONDE,Pilar22 MIÑO 29
POMBO LONGUEIRA,Marco23 Federación Gall 28
RABADE C,Jose Manuel24 LUGO 27
RODRIGUEZ GOLPE,Fernando25 LUGO 27
MOSCOSO CAMBA,Roberto26 GOLPE 26
BARRAL GONZALEZ,Sergio27 MIÑO 26
VEIGA FREIRE,Teresa28 LUGO 26
LOPEZ ARRIBAS,Clara29 RIA DE VIGO 26
MARTINEZ DAPENA,Alberto30 LUGO 25
FREAZA OTERO,Juan31 CHAN DO FENTO 25
LAGOS OTERO,Oscar32 LUGO 24
OURO LOPEZ,Jesus Eugenio33 LUGO 23
MARTINEZ Q,Miguel Angel34 EL PILAR-SARRIA 22
DARRIBA NUÑEZ,Fernando35 GOLPE 22
MATO QUINTANS,Ramiro36 CHAN DO FENTO 19
RIOS ARIAS,Antonio37 HERCULES 19
SOILAN LOPEZ,Ramon Jose38 LUGO 16
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GARCIA GUIJARRO,Francisca1 LUGO 35
HERMIDA R,Juan Manuel2 CHAN DO FENTO 33
PIRIZ JIMENEZ,Juan Manuel3 VAL DE ROIS 33
VILLANUEVA B,Elisardo4 CHAN DO FENTO 32
MAYO RAMOS,Manuel Domingo5 TORRE HERCULES 32
PARDO-SOBRINO L,Francisco J.6 LUGO 31
FERNANDEZ S,Jose Julio7 LUGO 30
CRENDE IRIMIA,Jose Ramon8 LUGO 30
ROZAS BELLO,Alicia9 LUGO 29
LOPEZ M,Emilio Alfonso10 LUGO 29
PEREZ MEDIN,Anton11 GOLPE 29
ARAMBULO T,Victor Manuel12 LUGO 29
MASEDA FELPETO,Luis13 LUGO 28
DEL RIO AGAS,Maria Elena14 LUGO 28
ESCUDERO VIGIL,Carlos15 LUGO 27
LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio16 LUGO 26
PENA PUENTES,Jose Luis17 Federación Gall 26
VILLAMARIN R,Blanca18 RIA DE VIGO 25
PAREDES GARCIA,Miguel19 LUGO 24
PORTELA ALVAREZ,Manuel20 LUGO 24
VARELA COSTOYA,Alberto21 LUGO 24
FERNANDEZ MONTERO,Gerardo22 LUGO 24
PEREZ RIVAS,Mirian23 LUGO 23
OTERO VAZQUEZ,Jose Luis24 LUGO 22
RIVAS VILLAVERDE,Fco. Jorge25 RAC VIGO 21
RUEDA RUA,Mercedes26 RCG TENERIFE 21
SERRANO GARCIA,Rafael27 LUGO 19
CARVAJAL MENENDEZ,Carlos28 CHAN DO FENTO 18
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